
Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace 

 

Výroční zpráva o činnosti školské rady Stránka 1 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLSKÉ RADY 

při Základní škole Mánesova Otrokovice, příspěvkové organizaci 

za období od 1. 9. 2011 do 31. 12. 2012 

     Školská rada při ZŠ Mánesova Otrokovice byla zřízena ke dni 1. 9. 2005 usnesením Rady 

města Otrokovice č. 182/04/05 dne 4. 4. 2005. Školská rada má šest členů, kdy dva členové 

jsou voleni z řad rodičů, další dva z řad pedagogů a poslední dvojici tvoří vybraní zástupci 

města Otrokovice. 

Ve funkčním období 2011 - 2014 pracuje školská rada v tomto složení: 

 předseda: Šárka Havlíková  

 místopředseda: Jiří Holub  

 tajemnice: Mgr. Martina Smolinková  

 členové: Bc. Nikola Hřibová, Libuše Škrabolová, Mgr. Drahomíra Šnajdarová  

Ve výše uvedeném období se uskutečnila tři zasedání školské rady, a to ve dnech 12. 9. 2011, 

25. 4. 2012 a 30. 8. 2012. 

12. 9. 2012 - ustavující schůze školské rady; volba předsedy, místopředsedy, tajemníka; 

schválení jednacího řádu školské rady; projednání výroční zprávy ZŠ Mánesova za školní rok 

2010/2011 a její schválení; seznámení s návrhem rozpočtu na rok 2012 a s požadavky školy; 

seznámení s výhledem na pořízení investic. 

25. 4. 2012 - projednání rozpočtu na přímé vzdělávací neinvestiční výdaje na rok 2012; 

projednání rozpočtu na provozní výdaje na rok 2012 a představení plánu investic; seznámení s 

výroční zprávou za rok 2012 o hospodaření ZŠ Mánesova; představení plánu rozvoje školy na 

další období; přednesení výsledků přijímacích řízení na střední školy; diskuze o  dalších 

možnostech získávání finančních prostředků.  

30. 8. 2012 - informace o inovaci ŠVP související s projektem „Život jako leporelo“ 

financovaným prostřednictvím OPKV; seznámení s výroční zprávou o činnosti ZŠ Mánesova 

za školní rok 2011/2012 a její schválení; projednání změn a úprav školního řádu a rovněž jeho 

následné schválení; informace o harmonogramu sestavování rozpočtu na rok 2013; informace 

o stavu dotace na přímé vzdělávací náklady.  

 

V Otrokovicích dne 31. 1. 2013                                             Šárka Havlíková, předseda ŠR      


